
    







    


    
        

    
        
            
                
                    
                                                	
                                
                                     +420 377 915 317
                                
                            
	
                                
                                     palis@palis.cz
                                
                            


                    

                

                
                    
                        
                            Časté dotazy
                        
                                                
                            Ceník dřevostaveb
                            
                        
                            E-shop
                            
                    

                

            

        

    


    
        
            
                                







    
        
    
    
    








                            

        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

    
                            

    
                                                        	



	 Dřevostavby


                    	
                                        
        Můžete bydlet už za 4 měsíce od zahájení stavby.


	Přehled typových domů
	Ceník dřevostaveb
	Individuální stavby
	Reference



                                    
	                
                
                
                

             Typové dřevostavby



	                
                
                
                

             Individuální dřevostavby



	                
                
                
                

             Technologie dřevostaveb


    


            
	 Střechy na klíč


                    	
                                        
    Profesionální řešení při výrobě i montáži všech druhů střešních konstrukcí:


	Vazníkové krovy
	Vázané krovy



                                    
	                
                
                
                

             Příhradové vazníky



	                
                
                
                

             CNC Krovy



	                
                
                
                

             Foukaná izolace


    


            
	 Další produkty


                    	
                                        
                                    
	                
                
                
                

             Dětská hřiště



	                
                
                
                

             Vyvýšené záhony



	                
                
                
                

             Truhlíky a květináče



	                
                
                
                

             Kompostéry



	                
                
                
                

             Dřevěné stání pro auta



	                
                
                
                

             Mobilní domy



	                
                
                
                

             Dřevěné přístřesky



	                
                
                
                

             Nástavby a přístavby



	                
                
                
                

             Tlaková impregnace



	                
                
                
                

             Teplovzdušné kotle


    


            
	 Dřevomateriál


                    	
                                        
                                    
	                
                
                
                

             Stavební řezivo



	                
                
                
                

             Hoblované profily



	                
                
                
                

             Lepené profily



	                
                
                
                

             Lepené I nosníky



	                
                
                
                

             Palisády



	                
                
                
                

             Dřevěné kůly



	                
                
                
                

             Konstrukční dřevo



	                
                
                
                

             Materiál na stavbu plotů



	                
                
                
                

             Terasová prkna



	                
                
                
                

             Palivové dřevo


    


            
	 O nás


    	 O společnosti



	 Historie



	 Nabídka práce



	 Ocenění



	 Naši partneři



	 Projekty EU


    


    
	 Reference


    	 Vybrané realizace



	 Rodinné domy



	 Vazníky a krovy



	 Nástavby a přístavby



	 Nebytové stavby



	 Rekreační objekty



	 Drobné stavby



	 Právě stavíme


    


    
	 Kontakt






            
                              
                              
                            
                                	
	
                                            
                                               Kontaktujte
nás
                                            
                                        


                            

                        
                    

                

            

        

    




                
            



    
    
    
        
        
    
        
                         
    
         
            
                
                    
                                            
                            Error 404 
                        

                                    

            

            
                
                    

	
	Error 404



                

            

        

    





                
        
            

        
        
        
    
        Stránka nebyla nalezena, asi jste otevřeli nějakou starou URL adresu.

        Máme totiž nový web, zkuste tuto nabídku ....
    

    
    
        

    
    
    
                                            
                        
        
      	
    	    
    	        
                    
                                                                            
                            
                            
                            

                                            

                
                
                                          
                    
                                                    Typové dřevostavby 
                                            

                    
                                            Jednopodlažní i dvoupodlažní typové domy.

Prohlédněte si více než 20 možností, jak nově bydlet.

                                        
                                            
                            Zobrazit více
                        

                                    

            
        

        
    
        
    
                                            
                        
        
      	
    	    
    	        
                    
                                                                            
                            
                            
                            

                                            

                
                
                                          
                    
                                                    Individuální dřevostavby  
                                            

                    
                                            Dlouhodobě spolupracujeme s architekty, kteří mají bohaté zkušenosti s dřevostavbami a každý z nich má svůj osobitý styl.

                                        
                                            
                            Zobrazit více
                        

                                    

            
        

        
    
        
    












    


    
	     Úvodní strana
	     Mapa stránek
    




    
          
            
        

        

    






        
                
                
                
        
    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        

                    

                    
                    
                        
                            Pomáháme vám tvořit váš domov s vůní dřeva již od roku 1991. Mrkněte na naše sociální sítě nebo rovnou dorazte k nám a prohlédněte si proces doslova od stromu po dům.
                        
                    

             
                                            	
                    			     
                                
	
                                    
                                


                                    

            

    
            
            
                
                    
                        
                            
                                Kontakt

                                	
                                        
                                        Kokořov 24
330 11 Třemošná
                                    
	
                                        
                                        palis@palis.cz
                                    
	
                                        
                                        +420 377 915 317
                                    
	
                                        
                                        Po - Pá:7-11, 12-16
                                    


                                                                

                            

                        

                        
                            
                                Mohlo by vás zajímat

                                

	
                Dřevostavby na klíč
            
	
                Vazníky - Vazníkové krovy 
            
	
                Vázané krovy - CNC výroba
            
	
                Foukaná izolace
            
	
                Dřevěný sortiment
            




                            

                        

                        
                        
                            
                                Dětská hřiště a zahrada

                                

	
                Veřejná dětská hřiště
            
	
                Dětská hřiště na zahradu
            
	
                E-shop - Dětská hřiště
            
	
                E-shop - Vyvýšené záhony
            



 
                                
                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                

    
        
        
        
        

    
    
    
        
        
        
        

    





                            

                        

                    

                    
                                        
                        

                        
                            
                                
                                    300

                                    

                                    dřevostaveb

                                

                            

                            
                                
                                    30

                                    

                                    let s vámi

                                

                            

                            
                                
                                    54

                                    

                                    zaměstnanců

                                

                            

                        

                    

                

                
                    © 1991-2024 PALIS Plzeň, spol. s r.o.  
                    
                    | Cookies                    | Mapa stránek
                    
                                    

            

        

    




    
 
    
         

    
















 
 

 









 




 
 
 



 


















 




 



 
				
 
					



